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vuvaad dlanInsiiad szmelng) DELTA 275,300.00  314,392,600.00 11.47
winama TuTadasaumauazmsaeans 6.78
VU AN auTHS wes e ADVANC 412,400.00  87,428,800.00 3.19
YN BUNY Ié’(ﬁé\iﬁj INTUCH 213,800.00 15,821,200.00 0.58
VUYL 111%‘1/] JMART 529,800.00 12,132,420.00 0.44
U N3 Aodiloiad TRUE 8,394,439.00  70,513,287.60 2.57
2,741,324,185.47 100.00
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maluladesaumanazmsaoans
FUIAT
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VITYAUN
Masaiuazaisus
wasuazassyl Ine
W darisunswe
a J
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sl
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Jeanodaing
A A
DIMITLATIAT BIAY
[uAnsUIAS
TRIS
Rate A
FITCH-LONG
Rate BBB
FITCH_TH-LONG
Rate AAA

Rate BBB

11

Haihﬁ]ll‘ﬂﬂ"lﬁﬁ]ﬂ

2,752,860,531.63

13,669,600.00
109,325,350.00
235,837,750.00
113,556,625.00
314,392,600.00
185,895,707.60
321,417,110.08
35,131,500.00
125,669,510.25
701,107,920.00
119,926,116.25
266,166,892.75
437,400.00
60,165,000.00

107,677,762.20

14,970,379.41

11,458,510.55

16,054,797.52

0.02

% NAV

99.38

0.49

3.95

8.51

4.10

11.35

6.71

11.60

1.27

4.54

25.31

4.33

9.61

0.02

2.17

3.89

0.54

0.41

0.58

0.00
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17,712,419.29
28,078,147.57
(8,320,347.26)

(2,045,381.02)

2,770,572,950.92

% NAV

0.62
1.01
(0.32)

(0.07)

100.00
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Moody’s S&P TRIS Fitch ANABLNE
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Aa2 AA AA AA ANNUNTETBGINN LATHAINALIAINN =
2
Aa3 AA- AA- AA- 2
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oo | 4 =l
A2 A A A ANLNERTegY WazHiANMALAT 5
(2]
A3 A- A- A- 3
Baa’ BBB+ BBB+ BBB+ g
! Q
Baa2 BBB BBB BBB AN e iiaag lunousine 1 L)
Baa3 BBB- BBB- BBB-
Ba1 BB+ BB+ BB+
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AlRNENFANINUAINNAIYUSIN (Fund's Direct Expenses)

a o & A3
nﬂﬂKIULﬂﬂngﬂﬂﬂﬂ‘lJLLﬂu‘m‘ﬂW 50

AALATUT 1 aanAN 2565 Feiudl 31 FunAw 2566

AldaneNiFaniiuainnamusan

(Fund's Direct Expenses)

ANUILNL

(Mde:WWLN)

50HUAZIDIYARN

NEWETAU* (Flat)) 1/

ANE97NLTHENNNI9ANNT (Management Fee) 8,829.66 0.6955
AssnitenEguanatselami (Trustee Fee) 319.23 0.0251
AsITNIHeNUnenilau (Registrar Fee) 2,037.61 0.1605
m‘ﬁiﬁnmmmmu (Advisory Fee) - -
AnasTlanaauLityd (Auditing Fee) 34.90 0.0028
A% anea | (Others) - -
saumldanaanun 2/ 11,221.40 0.8839

NNEILUR

! = L gy 1 aAa = A A =~ oA A S a 4 PP o
1/ ﬂqﬁﬁ‘ﬂLuﬂNLLﬂzﬂqisﬂ@']ﬂ‘V]LTﬂﬂLﬂU'ﬂqﬂﬂ’ﬂ\Tnu?QNTq\ﬁﬁlu Lﬂu'ﬂm?WW?QNﬂWHH@ﬁ’lLWNWﬁ"ﬂﬂ’lH@iﬂ@L’ﬂW’leﬁ"ﬂﬂ’lﬁﬂiﬂﬂLL@’J

v

2/ BisauAnueniihdanandnning uazAnsssniilansing o iinTuaannisdeauanning

* yarmingdu Tl vaneis yaAmindaduiaun Wndas yarmtiduianue

Vuusrsssuitannisdnnig Assstiangauanatlsylamd uazAnsssufianunamzidaumdnayu o dunauan
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v L &’ (Y] v d
A KBV ANNINEY

A g J

namumﬂngﬂﬂsmuuaumcﬁw 50 / Krungsri Enhanced SET50 Fund

v v
=

AA TN 1 AAIAN 2565 DITHA 31 HUIAN 2566

UIHN NUIUEY BNTIEIU

L) (%)

Vu.HaNNING 10310 (UszmerIng) / KGI Securities (Thailand) Plc. 321,095.98 39.01
VN MAANSNE Wiiwide lsSa / Finansia Syrus Securities Plc. 145,987.32 17.73
V.MAINING N33 Ine 1BFe139 $190 / Krungthai XSpring Securities Co.,Ltd. 122,471.21 14.88
m.wa‘”ﬂm%”wﬁﬁuiunﬁﬁ L’t]ﬂ“]?’/ InnovestX Securities Co., Ltd. 45,574.53 5.54
VUD.HanNTNEG nang Ine / Kasikorn Securities Ple. 37,007.57 4.50
V.HANNTNE 7983 / Krungsri Securities Ple. 30,690.88 3.73
v.anning glodl indidou (szinelne) / UOB Kay Hian Securities (Thailand) Ple. 25,107.54 3.05
V. ManNSNG n3eAF WauAU / Krungsri Capital Securities Ple. 21,705.21 2.64
VNI NANNTNEG 5UMA / Thanachart Securities Ple. 17,760.55 2.16
VIHANNING A 1R / Tisco Securities Co.,Ltd. 16,517.76 2.01
?J"uq / Other 39,275.04 4.77
3%/ Total 823,193.59  100.00
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pansaliunurasnamuitlangeaidunaudiin 50

% ANNTALIR % Gall
NANNTANLHUIIY I S R T S A Wuaniuida
Y o o P Year to BUNAY ADUNRY DUNRAY DUNAY eDUNAI ABDUNANY
Augn q IUN 31 AUIAN 2566 - - . . - - TAsanis
Date 3 L1Aau 6 LAAU 11l 31 51 101
(5 ma1AN 2550)
KFENS50-A -2.70% -2.70% 3.16% -0.82% 11.24% -1.20% 2.43% 6.12%
Y1ii3dm (Benchmark)* -2.26% -2.26% 3.06% -1.95% 11.70% -0.89% 2.54% 6.48%
ANNEUNIUTIRINANITANTWY | 12.59% 12.59% 11.09% 11.00% 16.96% 18.68% | 17.35% 21.18%
AN U B AT 12.80% 12.80% 11.26% 11.13% 16.62% 18.89% | 17.37% 20.96%
% ATNTILIAT % HRl
NANSANLHUIIY T T N HUANTUEN
Y o a a Year to BUNANY ADUNRY DUNAY DUNAY eDUNANI D UNANY
UFR 0 IUN 31 AUIAN 2566 - . . . - - TAsanis
Date 3 AU 6 LAY 11 31l 51 101
(1 LNBEU 2563)

KFENS50SSF 2.72% 2.72% 3.15% -0.88% N/A N/A N/A 12.23%
S1iiddm (Benchmark)* -2.26% -2.26% 3.06% -1.95% N/A N/A N/A 11.70%
mmﬁumummm@mi&?’uﬁu\mu 12.59% 12.59% 11.09% 11.00% N/A N/A N/A 16.97%
AN U B AT 12.80% 12.80% 11.26% 11.13% N/A N/A N/A 20.96%

1%

UNELNR * il

o

= a .
> m@m‘uLmuwmmmuumﬂ%umaLﬂumm'ammum'aﬁ

#1395 (Benchmark) Aa faiinanauwnusan SET50 (SET50 TRI)

\anaNINeInLANIIALELUTIBINWINaLiL IHdain AN U TRRANIIATTLUTEY

NENYUIINIBIANIANLITENAAN1 TR

16




y 4y
voyaou N

6111:!38]%131!1!?]’351’]51“

() Nenuyanaifedesiimsimgsnssuluseunaiiviumn (Juil 1 aanan 2565 B934 31 Hunx 2566)

A
FONDINU

51001 AAANNEITE

o ] s
ﬂﬁ)muzﬂﬂngqﬁnauuaummw 50

1ANIINBINU NJIAT T1NA

o
§
UiHnuanning ngees S (urw)
4
g

P

noaualangass fuszeze1) SETS0 LTF
IS =]
nosnulangeriouls

a q

! v
neaNUIlANgAs SET100 toMIaeaTn

a 8

neINUIlAngees SET100

® N RN

v v
neanud1TeURIEW Funaian Fuanzidouud)

]
~

WINOY: faeuasansnaeumsigsnssutuyanaiineatesiunesusinldnusinians Tagase nieh web site Vo
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(5) BAFTIUMHUIIIUNFAINUVBINBINY (portfolio turnover ratio) 1H3OUITEZIMNNIUIN

® KFENS50-A (portfolio turnover ratio) MY 13.02%
® KFENS50SSF  (portfolio turnover ratio) MmNy 13.02%
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